
É

?

,

,

PCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Pří]ohy:4/']3

Kupní smlouva na nákup antigenních testovacích sad
(dále jen ,,Kupní smlouva")

č.j. objednatele: KRPA-302965-10/ČJ-2021-0000VZ-H

I'.
Smluvní strany:

Niže uvedeľľého dne, měsíce a roku smluvní stranv

Kupující:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu'
kontaktní spo.jeni:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Praha 4 (Nusle), Kongreso\;'á 2. PSC 140 21,
plk Ing. Pavlem Dombrovskýni, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
75151472
CZ75151472

e-mail:
(dále jen jako "kupující")
na straně jedné

SI ,

prodávající:
název:

se sídlem:
zastoupená/'ý
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č.. účtu:

kontaktní osoba

TARGO PROMOTION PRAHA, spol. s.r.o.
Na Florenci 1270/31, 110 00 Praha l

604 89 294
CZ60489294

e-mail:
zapsaná v obchodním y rejstň'ku vedeném u Měsrského soudu \' Praze, oddíl C. vlOžka 9531
(dále je.n ,,Prodávajjeŕ')
na straně druhé
(prodávající a Kupující jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

¶
uzavřely tuto Kupní smlouvu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platnén:í znění (dále jen ,,ZZVZ") a v souladu s ustanoveníni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Sniluvní strany vřdomy si svých závazků
v této Kupní smlouvě obsaženYch a v úmyslu být touto Kupní smlouvou vázány, dohodly se na

W

následujícím znění Kupní sndouvy.

1/9



pCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Přílohy:4/13

Il.
Úvodní ustanovení

I. Tato Kupní smlouva ,je sm!uvníníi stranaini uza\"řena na plněni veřejné zakázky, zadávané
\' d\'nalnic.kéln nákupníin sYstému za\'edenéln pod názveni ,,DNS na nákup antigenních

r Y Vtestovacích sad" (dále jen ,,DN'S"). Systéinové číslo tohoto DNS na profilu MV C.R
(l1ltps:,','ne!1.nipez.cz,"pl'ofjl/'h'11"C' R) v Národniin elektronickém nástroji (dále jen .,NEN") je
N006/2L'V00017771.

2. V DNS jsou uzavírány Kupní smlouvy v 3ou]adu s postupem ,upravený!n, \' zákoně
č. 134/2016 Sb. q zadávání veřejných za "ázek. ve znění pozdějšleh předpisu, tedy na
základě písemné výzvy zadavatele k podání nabídky adresované všem Doda\'ate.]ůjn
zařazenýin \' DNS učiněné prostřednicN'ín] NEN.

3, S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele na Výzvu byla vyhodl]ocel1a jako
ne.i\'ýhodnéiší. uza\.'í!'aji Smluvní strany tuto Kupní slnlou\'ll.

III.
Předmět Kupní smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka 50 000 kusů antigenních testovacích sad.

l. KonipIetní antigenní tesloi'aci sadv slouží iako diagnostický zdra\'otl)ický prostředek in
vitro (dále jen ,.zboží"'). Podrobný popis nabízeného zboží je Přílohou č. l a Přílohou č. 3
této Kupní síníouyy a je je.jí nedílnou součástí.

2. Touto Kupní smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujicín]u za podinínek v ni
s.jednaných zboží. specifikované \' odst. l iohoto článku a převést na Kupujícího vlástnické
právo k němu.

3. Kupu.jici se zavazu.je zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
4. Zboží (ä veškeré jeho č.ásti) bude ňo\.'é, nepoužité a vyrobené maxiniálně 3 měsíce před

dodávkou zboží z pn'otřídních materiálů a odpovídajici souč.asným pa1an3etlún a
požadavkům nejvyšší kvality dle Sniěmice 9&'79./ES o dia~nost'ickYc.h zdravotnickYeh

V ď

prostředcích in vitro nebo s Nařizeníin (EU) 2017,"746 o diagnostických zdravotnických
prostředcích in vitro (v posledním platném znění) a nařízením vlády č. 56/2015 Sb..

5. Součásti dodávky zboži.je i předání dokladů (ČI. JV. odst. 6 této smlouvy), které se ke zboží
" - \'z1ahuji.

6. prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona
č. 89/.2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

.IV,
4

Doba, místo a způsob předání zboží

1. prodávaiíc'i .je povinen dodat bezvadné zboží \' místě plně.l]i ngpozději do 27. 12. 2021.

2/9



PCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Přílohy:4/13

2. Prodávající se zavazuje infonnovat Kupujícího o terminu dodání zboží nejinéně pracovní
tři (3) dny předeni. Před touto dobou může Prodávající dodat zboží jen po předchozím
souhlasu Kupujícího.

3.

4. Sl?lněnín1 dodávky se rozumí odevzdání a převzetí zboží oprávněnou osobou Kupujícího a
dodání všech dokĹadů ke zboží stanovené v odst. 6 tohoto článku.

5. K ,převzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávněn:

6. Kupující při přeyzeti zboží provede kontrolu zejména:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) Ľievných jakostních vlastností a roku výroby,
e) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) produktový list ke zboží, který obsahuje n1inin]álně obchodní název výrobku,

identifikační údaje výrobce, popis výrobku. technick'á data výrobku,
e) zboží či jeho oáaiu, zda .je na něm označení C:E s čtyřn]ístnÝm číslem notifikované

osoby (oznáineného subjektu ]"egistro\;'aného v evropské databázi NANDO) dle EU
prohlášeni o shodě,

t) návod obsahující zejména inforinac-e ke sprá'\;nému používání a skladování antigenních
testů, v českém jazyce

7. prodávající k dodávc.e vyhotoví protokol o předání a převzetí zboží (dále jen ,.protokol") ve
3 (třech) vyhotoveních, který bude po předáni zboží podepsán oběma snlluvnnni stra11alni.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom \·yl)oto\'ení protokolu a třetí vyhotovení přiloží
prodávající k faktuře. V případě zjištěných zjevných vad zboží může Kupující odmítnout
jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu.

8. Prodávající předá Kupujícímu všechny nezbytDé doklady a dokuinenty požadované

, právními předpisy vztahujíc-i se. ke zboží deňnovaném v článku III. odst. ] této sndouvyv českém jazyce. Přípustné jsou jen ty cizojazyčné doklady, dokumentace a texty, které
budou opatřeny překladem do českéhQ jazyka.

T

Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena za zboží uvedeného v ČI. III odst. O, této smlouvy je stanovena dohodou
sniluvních stran a činí za:

Jeden (l) ks ántigenní testovací sady SARS-CoV-2 Antigen Rapid Test: '
· Bez DPH .20,61 Kč
· DPH O % 0,00 KČ (předmět plnění nepodléhá platbě DPH)
· C'elkem vC. DPH 20,61 KČ

3/9



PCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Přilohv:4!l3

V

i

i

S

Cena celkem za 50 0000 kusů antigenní testovací sady SARS-CoV-2 Antigen Rapid:
· Bez DPH l 030 500.00 Kč
· DPH % 0,00 KČ (předmět plnění nepodléhá platbě DPH)
· Celkem vC. DPH l 030 500,00 KČ

(Cena celkem slovy: jedenmilióntřicettisícpětset korun českhh)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahl11uje. veškeré náklady spojené s dodávkou zboží
(seznámení s obsluhou, clo atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místa plnění a případná možná rizika (inijační. cenové či měnové vlivy
apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených Prodávajícím po převzetí zboží
Kupujícím. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena Prodávajícím musí
obsahovat' náležitosti stanovené právnín:ti předpisy (včetně razítka a podpisu) dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo této
smlouvy a dále vyčísleni zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášt' "DPH a celkovou cenu
za zboží v KČ včetně DPH. prodávající je povinen doručit a předat fakturu kupujícímu spolu
s dodávkou zboží, tedy nejpozději do 27, 12. 2021.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovu.je připočtením sazby DPH platné v den fakturace
dle platných právních předpisů v zemi Kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude pro\'edena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této snilouvy. Uvedený účet Prodá\'ajícíl]o musí
být veden v registru plátců DPH.

6. Pokud Prodávající nemá účet zřízený v F'eněžníln ústavu na úz.enii České republiky.
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávaiicího.

7. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (dal]ovélnu dokladu) předávací protokol. Fakturace
po splnění požadovaných podrnínek dodávky se uskuteční na adresu:

na faktuře bude jako Kupujíeí uvedeno:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do dvacet jédná (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu Kupujícího.

9. Kupní cena, se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu Kupujícího. Pokud Kupující uplatni 11ál'ok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není Kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.
Okanižikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktuíy v délce do
třiceti (30) kalendářních dnů.

L

4/9



pCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Přilohy:4/13

10. Kupujíc-i nebude poskytovat P1'odávaiícílnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a Prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu 11epožaduje a požadovat
nebude.

íl. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
Prodávaiícímu bez zaplaceni daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
Kupní smlouvou nebo obecně závaznýnii právními předpisy, ne11í doložen kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné ce-nové údaje nebo .jiný druh plnění než
dohodnutý v této Kupní snilouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. a to s uvedeníni
důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě dů\.'odného vrácení daňo\-'ého dokladu
tento doklad opravit nebo vyhotovit nový. Důvodným vrác-eniin daiíového dokladu přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta \' původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručeni opraveného 11ebo nově \'j'sta\'eného dal"]ového dokladu Kupujícím.

VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního převzetí od
Prodá\·'ajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního převzetí
zboží od Prodávajícího.

VII.
Záruka a vady zboží

l. I'rodávqjící odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti, které odpovídaýí účinným
právním předpisům ČR a nonnám a to zejména Směrnici 98!79/ES o diagnostických
zdravotnických prostředcích in vitro nebo s Nařízeníin (EU) 2017/746 o diagnostických
zdravotnických prostředcích in vitro a nařízení vlády č. 56/2015 Sb., o technických
požadavcích na diagnostické zdravotnické prostře.dky in vitro.

2. Dodané antigenní testovací sady budou s datem výroby maxiinálně 3 měsíce před dodávkou
zboží.

3. Životnost (exspirace) antigenních testů jsou ininimálně 2 roky od data výroby.

4. Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ,
Kupujícímu záruka za jakost zboží spočívající v tom, že zboží bude po záruční dobu
způsobilé k se" smluvně'nánú a v zadávací dokunientaci stanovenéniu úč.elu a nebude mít
právni vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ, ve zllění pozdějších předpisů. Prodávajícím
bude poskytnuta záruč-ní doba \' délce 24 měsíců od doby převzetí. Veškeré náklady
Kupujícího spojené s uplatněníin práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakosů
jdou pIně k tíži pŤodávajíciho. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do
jednoho roku od jeho zjištěni a Prodávající je povinen jej proplatit /jednoniěsiční lhůta
uvedená v § 1924 ObčZ se nepoužijel. Důkazní břemeno po celou dobu běhu záruční lhůty
nese Prodávající.

N

5. Poruší-li Prodávající povinnosti stanovené v článku Ill, této smlouvy, jedná se o vady
plnění Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje smlouva.
Kuŕující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění

5/9



PCROOETRpo79334767
Početlistů: 9
Přílohy:4/13

6. zjistí-li Kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odnihnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To pIati i při dodáni jiného druhu zboží,
než určuje smlouva. Odstoupení od smlouvy bezodkladně Kupující písemně oznámí
Prodávajícímu.

7, Veškeré vady zboží je Klľpujíci povinen uplatnit u Prodávajíeiho bez zbvtečného odkladu
P'

poté. kdv vadu zjistil. Uplatněni vady provede Kupující písemnYm ohlášením vad. a to
Jformou písemného oznámeni o vadě nebo emailem na adresu:

8. Na písemné ohlášení vad je pl'odávaiici povinen odpo\.'ědět do dvou pracovních dnů ode
dne doručení. PQkud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s tennínem odstranění vad
uvedel1ých v ohlášení. V případě. že Kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží \' ráinci
záruční doby prodávajícíniu .jiný požadavek, je Prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě
do 30 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

9. Další 11ároky Kupujícího, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně zá\'aznýc]] právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.

10, Prodávající prohlašuje, Ze je jediným garanteni plněni této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré zárukv,ď

VILI.
Sankce

i. Kupující je oprávněň požadovat po Prodávaiiciln úrok z prodlení za nedodržení tennímí
splatnosti daňového dokladu ve vYši 0,05 % z oprávněně fakturované a nezaplacené částky
včetně DPH za každý i započatý äen prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodá\"a.iícíln sinluvni pokutu za nedodržení terminu
poskytnutí plněni. který bude stanoven ve smlouvě, a to ve výši 0.05 % z celkové ceny
nedodaného plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodá\'ajícín] smlurní pokutu za nedodržení tennínu
doručení daňového dokladu, a to ve vYši 0.05 % z cenv uvedené na daňovém dokladu

r ·vč.etně DPH za každí.' i započatY den prodlení. VÝše sankce není oniezena.
ď

4, Kupující je oprávněn poZadovat na Prodáva.iicijn miluvni pokutu za nedodržení doby 30
kalendářních dnů pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0.05 %
z ceny reklarnovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. h4inimálni
výše sankce .je 100,- Kč za den.

5. Úrok z prodlení a slnlu\TĹí pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data kdy byla
povinné straně doručena písen]llá výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a [q na účet
oprávněné strany uvedený v píseinné výzvě. Ustano\'eníln ó sniluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné'strany na .náhradu škody ve výši přesahu,jíci smluvní pokutu.

6, Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávi'sle na zavinění.
7, Všechny výše uvedenéhsmluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze

a významu závazku, který zajišt'ují.
%

6/9



PCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Přilohy:4/13

Ĺ

IX.
Odstoupení od smlouvv

l. Smluvní strany jsou oprávněnv odstoupit od smlouvv z důvodů uvedených v této sndouvě
W

a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku. a to zejména v případě podstatného
porušeni smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení snilouvy zejména: ,

a) nedodání zboží ani po uplynutí dodací lhůty (inaximálně 10 kalendáhiích dnů po řádném
termínu dodáni),

b) nedodáni náhradního zboží do uplynuti dodací lhůty po vrácení vadného zboží,
c) nedodrženi sniluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle specifikace

ve smlouvě,
d) vůči maietku Prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v něnů bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
e) insolvenční návrh na Prodávaiiciho byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
í) Prodávající vstoupí do likvidace,
g) uvedený účet Prodávajícího v ČI. I smlouvy není veden a zveřejněn v registru plátců

DPH.
3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost Prodávajícího řádně dodat
zboží.

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžiNch závazků vyplývajících ze

sln]ou\·y po dobu delší než šedesát kalendářních dnů, "

b) pokud Kupující nezajistí podmínky pro
upozorněni nenapraví ani ve lhůtě 10
upozornění.

řádné předání plnění a tuto skutečnost po
kalendářních dnů od doručení písemného

5. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okanůikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této snilouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
z-ejniéna nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti,

X"
0

Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájein součinnost nez!jytnou k řádnému
splněni jejich povinnosti dle této Kupní smlouvy.

2. Kupující podepíše a zveřejni tuto Kupní smlouvu \' registru sniluv do 3 pracovních dnů od
obdrŽení dodavatelem podepsané Kupní smlouvy, která mu bude doručena datovou
schránkou nebo jiným elektronickým prostředkem (e-mailem na kontaktní osoby uvedenou
v záhlaví této Kupní smlouvy, NEN),

7/9



PCROOETRpo79334767
Počet Iisíů: 9
Přílohy:4/l3

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Kupní smlouvy jako neplatné, nevymahatelné
nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, ne\"ylnahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení této Kupní smlouvy. SIn]uvní strany se zavazují nahradit do 3 O pracovních dnů
od doručení výzvy jedné Sinluvni stranv druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo

W

lm'yn]ahatelné ustanor'"ení Llstano\.'eníln platnýni, účinnýin a vynlahatelljý]n se steiný1n
nebo obdobl]Ýln obchodnín] a pTávníln snlyslem. případně uzavřít smlouvu novou.

W

XI.

Závěrečná ustanovení

l. Ťalo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. ] zákona
Č, 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ll\'eřejňování těchto
smluv a o registru sníluv. \·'ě znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon o registru sinluv"'),
účinnosti dnem uveřej nění µ"ostředniet\'íln razistru smluv,

2. Sniluvní strany uzavírají tuto sinlouvu v souladu se zákonem č. l 10/20 19 .Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení E.\'ropskél]o µaľ']an]entu a Rady lEU) 2016/679 ze dne
27. dubna ?016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zl)racovánínl osóbních údajů a o
voh)én} pohybu těchto údqjů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

' osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláníin budou anolly!nizovány v souladu se
zákonern č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

3, Sn]]uvni strany vylučují aplikaci ustanoveni § 55 7 občanského zákoníků na tuto snl]ou\.'u,
4. Sinluvní stiaiy se dohodly, že Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku

riziko zrněny okolnosti v s0uvislosti s cenou za poskytnuté plněni.

5. Smluvní strany se dohodh° na uplatnění ustanovení 576 občanského zákoníku, přiG'

posuzování vlivu nicotnosti (vadj'l této snilouvy na ostatní ustanovení.
6. Právo Kupujícího \'yplývajicí z této snúouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě deseti

(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé..
7. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právníni řáden] z.ejména

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. \'ě znění pozdějších předpisů.

8. V případě uzavření této snilouvy ve dvojjazyčnéni znění je rozhodné znění \' českém
' jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českéni jazyce.

9. Tuto smlouvu lze měl]iĽ doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
ď

pisemnýnii listinnými dodatky čískn'anýini vzestupnou řadou; jiná ujednání jso.u neplatná.

10. Smluvní strany se zavazují. že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlou\'\"
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednáň před
příslušným českýin soudem podle platného českého právního řádu,

1 l. Veškerá kore.spondence mezi sínluvnimi stranami, včetně .je.jich prQh]ášení, je bez vlivu na
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě
stanoveno jinak.

12. Tato smlouva je vyhotbvena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smĹoµvu jako druhá \' pořadí je povinna prokazatelně doručit' podepsanou smlouvu druhé
sn]]uvní straně.

8/9



PCROOETRpo79334767
Počet listů: 9
Přílohy:4/13

13. Každá Ze smluvních stran prohlašuje, že tuto sinlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této sinlouvy za určitý a srozul11itelný a že jsou jí znániy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uz.a\'ření této snilour'y rozhodující, na důkaz čehož připojl!ji
smluvní strany k této snilouvě své podpisy.

14, Sniluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, \' souladu se zněním zákona
č, 106,"1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíni, ve znění pozdě.jšich předpisů,
s možnýni zpřístupněním, či z\i'eřejněníln všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou
souviseiících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

15. Nedílnou souč.ástí této snilouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění
Příloha Č. 2 - Technické dokumenty (EU Prohlášení o shodě. certifikát EU přezkoušeni
typu od QznámenéhQ subjektu)
Příloha č. 3 - Produktový list či popis výrobku v Českém jazyce, fotografie výrobku či
obalu výrobku (s CE na výrobku nebo obalu s čtyřrnís[11ýn] číslem notifikované osoby)
Příloha Č. 4 - Návod k pouŽití v českém jazyce.

Kupující Prodávájící
V Praze dne \" Praze dne

9/9


